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

Адр.: РОСЛАВЛЬ, ул.Пролетарская, 48

ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЖА

КОМНАТЫ, КВАРТИРЫ

Комната в общ. (13м2, 5/5, не 
угл., солнечн. сторона, интернет 
(с/у, душ, кухня – общ. пользова-
ния, ремонт, общ. дверь на этаже 
закрывается) по ул.Заслонова, 
9, 260000р, торг, можно за мат. 
капитал. Моб. 8-910-727-0538.

Комната в общ. (2-этаж) по 
ул.Заслонова. Моб. 8-915-636-
7732.

Комната в общ. (18,8м2, 4/5, не 
угл., подведена холодн. вода, 
нов. входная дверь, окно ПВХ, 
теплая, в хор. сост., без долгов) 
по 4-й пер. Смоленский, 49/1, 
цена договорн., возможно за 
мат. капитал. Моб. 8-919-046-
1772.

Две комнаты в общ. (30м2, 5/5) 
в п.Павловка, 250000р, торг. 
Моб. 8-910-111-7427.

Комната в коммунальной 
кв. (19м2, 3/4, треб. рем.) по 
ул.Товарная, 200000р, торг. Моб. 
8-919-040-8041.

1-ком.кв. (29,5 м2, 2/5, в соб-
ствен.) в 15-27, 850000р. Моб. 
8-909-678-9129.

1-ком.кв. (35м2, печное отопл., 
газ и вода рядом) 100000р. Моб. 
8-910-784-3571.

1-ком.кв. (37,6м2, 4/9, не угл., 
с/у совмещ., косметич. ремонт, 
нов. сан. тех. трубы) в 15-31, 
950000р. Моб. 8-910-786-2642.

1-ком.кв. (22м2, 4/5, не угл., 
с/у совмещ., ремонт, балкон) по 
ул.К.Маркса, 57, 430000р. Моб. 
8-915-635-1729.

1-ком.кв. (32,6м2, 9/9, с/у сов-
мещ., без балкона, окна ПВХ, 
счетчики на воду, нов. сантехн., 
частич. мебель, рядом школа, д/
сад, рынок, автобусн. останов-
ка) в 15-26, цена договорн. Моб. 
8-915-637-2800.

1-ком.кв. (20м2, 1/9, не угл., с/у 
совмещ.) в г.Смоленск, Задне-
провский р-н, ул. Маршала Ере-
менко, 1400000р. Моб. 8-952-
538-2102.

1-ком.кв. (48м2, 2/2, газ. отопл., 
окна ПВХ, кондицион.) в р-не 
московской, 900000р, торг. Моб. 
8-981-458-0820.

1-ком.кв.,  в 16 мкр., цена дого-
ворная. Моб. 8-996-629-3682.

2-ком.кв. (47,7м2, 1/9, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застекл., 
рядом поликлиника, школа, д/
сад, рынок, автобусн. остановка) 
в 15 мкр. Моб. 8-910-111-2106.

2-ком.кв. (53,5м2, 4/5 к.д., комн. 
изолир., с/у совмещ., окна ПВХ, 
нов. двери) в р-не московской. 
Моб. 8-910-710-9160, 8-985-074-
9922.

2-ком.кв. (4/5, комн. изолир., с/у 
раздельн., треб. рем.) в 162-6, 
1000000р. Моб. 8-910-716-6326.

2-ком.кв. (37,1м2, 1/2, дом по-
сле кап.ремонта, с/у совмещен, 
комнаты изолиров., требует ре-
монта) в р-не шк.№2, 590000р., 
торг. Моб. 8-910-718-1976, 8-910-
722-6777.

2-ком.кв. (46,6/7,5м2, 5/5, к/д, 
не угл., с/у раздел., окна и бал-
кон ПВХ, трубы - п/п, ванна и 
кухня - плитка, корпусн./мягк. ме-
бель хор. сост., 5 мес. без опла-
ты за отопл. в летний период, ), 
рядом ТЦ «Березка» в 12мкр., 
в шаговой доступн.: остановка 
обществ. транспорта, сеть мага-
зинов общепита, аптека, кулина-
рия, салон красоты, развлекат. 
центр. Моб. 8-910-728-0676.

2-ком.кв. (53м2, кух. 11м2, 5/5, 
у/пл, не угл., с/у разд., солнечн. 
сторона, лоджия застекл. с от-
делкой) в 16-3, 1400000р, торг. 
Моб. 8-915-645-0110, 8-950-704-
4575.

2-ком.кв. (49м2, 1/5 к.д., не угл., 
комн. изолир., с/у разд., застекл. 

балкон, рядом школа, д/сад, по-
ликлиника) в 15-21, 1175000р, 
торг. Моб. 8-910-764-1023.

2-ком.кв. (5/5, ул./пл., не угл., 
косметич. ремонт) в р-не ВРЗ, 
цена договорная. Моб. 8-952-
992-9105.

3-ком.кв. (87м2, кух.20м2 , 5/12, 
комн. изолир., с/у разд., сделан 
ремонт) в 16-2, 2200000р, торг. 
Моб. 8-900-228-0421.

3-ком.кв. (51/33м2, 4-эт.) по 
ул.Чехова, 20А, 1000000р, торг. 
Моб. 8-905-696-5968.

3-ком.кв. (81,2м2, кух. 20м2, 
комн. изолир., с/у разд., больш. 
лоджия, больш. прихожая, сде-
лан ремонт) в 16-2, цена при ос-
мотре. Моб. 8-910-710-1033.

3-ком.кв. (66м2, все уд., 
солн. стор., 2/2 к/д, с/у совм., 
эл.водонагреватель, окна ПВХ, 
«сталинка», рем., х/п) в р-не 
центра, цена при осмотре. Моб. 
8-910-782-4293.   

3-ком.кв. (64/51м2,индивид. 
отопл., комн. изолир., с/у разд., 
большая лоджия и прихожая, 
счетчики, рядом маг-н, медпункт, 
д/сад) в п.ПМК. Моб. 8-910-782-
6836.

3-ком.кв. (69/40/8,5м2, 2/5 к/д, 
комн. изолир., с/у разд., застек. 
балкон) по ул.Белинского, 19, 
1300000р, торг. Моб. 8-915-536-
4650.

3-ком.кв. (65м2, 3/3 к/д., не угл.) 
по ул.Пушкина, 18. Моб. 8-915-
658-9115.

3-ком.кв. (7/9, очень теплая, 
светлая, не угл., рядом поликли-
ника, рынок, остановки) в 15мкр. 
Моб. 8-915-659-4259

3-ком.кв. (59,7м2, 3/5 к/д, не 
угл., комн. изолир., с/у разд., 
окна ПВХ, не треб. рем., ме-
бель) по ул.Н.Зайцевой, 50. Моб. 
8-950-707-6091, 8-977-357-4046.

3-ком.кв. (50м2, 4/5 к/д, с/у разд., 
солн. стор.) по ул.Н.Зайцевой, 
50, 900000р., торг. Моб. 8-952-
530-6253.

4-ком.кв. (85м2, 2/9, комн. изо-
лир., 2 больш. балкона, частич. 
ремонт, рядом школа, д/сад) в 
16 мкр., цена договорная. Моб. 
8-915-649-3639, 8-953-285-5434.

4-ком.кв. (76м2, 5/5, не угл., 
комн. изолир., с/у разд., частич. 
мебель) в 12-1, 1500000р. Моб. 
8-952-536-8140, 8-950-705-2294.

ДАЧИ, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Дача (бревенч.дом, можно под 
баню) за Астапковичским пере-
ездом, дешево. Моб. 8-915-631-
0643.

Дача(48 м2, 2-этаж., газ) в 
д.Прудок. Моб. 8-920-668-0579.

Зем. уч. (10 сот., огорожен, п/я-
насажд., гараж, рядом газ, вода, 
свет, интернет) по адр. 2-й пер.
Пригородный, 2. Моб. 8-910-201-
4022, 8-919-201-8825.

Зем.уч. (16 сот., рядом свет, 
газ, центральн. кан-ция) в 
д.М.Кириллы, ул.Урожайная, 
120000р. Моб. 8-915-645-0110, 
8-950-704-4575.

Зем. уч. (15 сот., огорожен 
профлист., сруб бани,  рядом 
газ, вода, свет) в пгт Шумячи., 
ул.Мюдовская, 41. Моб. 8-919-
553-1201.

Зем.уч. (15 сот.) в д.Кириллы, 
ул.Цветочная. Моб. 8-920-667-
2701.

Гараж (кирпич., 6х5м, сухой 
подвал на весь гараж, 2-вытяж-
ки, свет, счетчик, утеплен. пол, 
с докум.) в ГСК «Ремонтник-2» 
(р-н кирпичного з-да), 130000р. 
Моб. 8-951-708-6065 (Любовь 
Антоновна).

Гараж (блочный, 6х6м, подвал, 
смотр. яма, 3 метал. стеллажа, 
деревянный пол) в ГСК «Брян-
ский» (ул.Чехова), 105000р. Моб. 
8-951-711-8022.

КУПЛЮ

1-ком.кв. – 1,5-ком.кв. до 
650000р. Моб. 8-915-651-4704.

ОБМЕН
 
 1/2 дома (газ, вода, канн-ция, 

ремонт, окна ПВХ, натяжн. по-
толки, метал. дверь, баня, ка-
чели, брусчатка, уч.3,5 сот., 
ухожен.,) без долгов  на 2-ком.
кв. Моб. 8-908-287-6609 (Вален-
тина).

1/2 дома (газ, вода, централ. 
кан-ция, ванна, косметич. рем., 
нов. эл.проводка, нов. трубы на 
воду, уч.3 сот., х/п) в р-не Юр-го-
ры (около церкви) на квартиру. 
Моб. 8-915-645-9698.

Дом (облож. кирпич., 75м2, газ, 
вода, кан-ция, х/п, уч.6,5 сот.) по 
5-й пер.Пролетарский на 2-3 ком.
кв. в р-не ВРЗ. Моб. 8-915-633-
2619.

1-ком.кв. (37,9м2, 3/3) по адре-
су: ул.Пушкина, д.24, на дом (газ, 
вода) или п/дома (газ, вода). 
Моб. 8-910-729-3212.

2-ком.кв. (4/5, комн. изолир., с/у 
раздельн., треб. рем.) в 162-6 на 
1-ком.кв. в ближайших районах.  
Моб. 8-910-716-6326.

Междугородный обмен

Срочно. Дом (газ, вода, канн-
ция, окна ПВХ, уч., п/я-насажд., 
цветочный сад, рядом автобусн. 
остановки, магазины, д/поли-
клиника, д/сады, школа, спокой-
ные соседи) ро ул.К.Цеткин, 18 
на 1-ком.кв. в г.Смоленск. Моб. 
8-905-163-5352.

1-ком.кв. (20м2, 1/9, не угл., 
с/у совмещ.) в г.Смоленск, Зад-
непровский р-н, ул. Маршала 
Еременко на кв-ру в г.Рославль 
с вашей доплатой.  Моб. 8-952-
538-2102.

3-ком.кв. (66м2, все уд., 
солн. стор., 2/2 к/д, с/у совм., 
эл.водонагреватель, окна ПВХ, 
«сталинка», рем., х/п) в р-не 
центра на 2-ком.кв. в г.Санкт-Пе-
тербург, вар-ты. Моб. 8-910-782-
4293.

СДАМ

2-ком.кв. (мебель, быт. техни-
ка) в 15 мкр., оплата по догово-
ренности. Моб. 8-910-766-2292.

2-ком.кв. (частич. мебель, на 
длит. срок) в 17 мкр. Моб. 8-915-
658-1596.

ПРОДАЖА КНИГИ, 
КОЛЛЕКЦИИ

Книги: фантастика, детективы, 
ужасы, исторические, приключе-
ния и др. Моб. 8-908-283-1851.

Книги: А.Воронин «Слепой», 
А.Дюма, А.Иванов, Д.Рубин, 
Агата Кристи, А.Маринина. Моб. 
8-910-766-2292.

Книги издательства Ридерз 
Дайджест, большая медицин-
ская энциклопедия, приключе-
ния. Адр. ул.Тухачевского,27. 
Моб. 8-915-656-3334.

МУЗЫКАЛЬНЫЕ 
ИНСТРУМЕНТЫ

Аккордеон («BARCAROLE»). 
Моб. 8-910-714-7026.

Баян («Тула-2»). Моб. 8-910-
760-0947.

Баян («немецкий»), гармонь 
(«Беларусь»). Моб. 8-910-784-
4300.

Баян («Унисон-205», новый). 
Моб. 8-951-701-0795.

Аккордеон («Юность-3»). Моб. 
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